
Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Staňkova     

Staňkova 354/4/6 
602 00 Brno 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním materiálů o své osobě zájemce 
souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

 

www.armadaspasy.cz 

 

Vypisuje výběrové řízení na pozici: 

 

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK NÍZKOPRAHOVÉHO CENTRA PRO DĚTI A 

MLÁDEŽ – zástup za rodičovskou dovolenou 

 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, 

zdravotní postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace 

s celorepublikovou působností a přibližně 800 zaměstnanci. Centrum sociálních služeb 

Staňkova v Brně provozuje tři nízkoprahová centra pro děti a mládež Jonáš, Lavina a Dživipen a 

také Terénní programy Prevence bezdomovectví. Nabízíme práci v mladém pohodovém 

kolektivu, která není stereotypní a můžete v ní uplatnit své schopnosti a nápady. 
 

Hledáme člověka, který je schopný samostatné i týmové práce, je motivovaný a má zájem 

o práci s cílovou skupinou dětmi a mládeží od 6-26 let, umí naslouchat a dobře 

komunikovat, je tvůrčí a aktivně se podílí na rozvoji sociální služby, je schopný 

profesionálního vystupování a je schopný sebereflexe a ochotný se učit nové věci. 

 

Na pracovní pozici Vás čeká: 

• pomoc při řešení nepříznivé sociální situace klientů  

• práce v terénu, kontakt s klienty v jejich přirozeném prostředí 

• administrativní činnost 

• podílení se na tvorbě pracovních metodik, síťování s ostatními organizacemi a prezentace služby 

• sociální práce s dětmi a mládeží od 6-26 let 

• vedení agendy uživatelů 
• práce v terénu i kanceláři 
• možnost dalšího vzdělávání a profesního i osobního růstu 
• práci v mladém kolektivu, která není stereotypní a můžete v ní uplatnit své schopnosti a nápady 

Rádi nabídneme: 

• nástupní mzdu 32.100 Kč (mzdové rozpětí do 44.400 Kč) 

• plný úvazek 37,5 hod/týden  

• stravenky v hodnotě 120 Kč na stravenkové kartě 

• 5 týdnů dovolené  

• zázemí mezinárodní křesťanské organizace 

• možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu, supervize 

• účast na konferencích a interním vzdělávání  

• společný teambuilding 

• mladý pohodový kolektiv a dobrou kávu 

 

Jak si Vás představujeme / Předpoklady pro výkon pozice: 

• máte odbornou způsobilost v oboru sociální práce dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních 

službách §110 (min. VOŠ)  

• máte čistý trestní rejstřík a zdravotní způsobilost  



Armáda spásy v České republice, z.s. 
Centrum sociálních služeb Staňkova     

Staňkova 354/4/6 
602 00 Brno 

Zaměstnavatel si vyhrazuje právo ukončit výběrové řízení před termínem podání přihlášek. Zasláním materiálů o své osobě zájemce 
souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu výběru nového pracovníka. Poté budou materiály skartovány. 

 

www.armadaspasy.cz 

• organizační a komunikační dovednosti  

• respektujete křesťanské hodnoty Armády spásy 

• ovládáte základy práce s PC  

• výhodou je zkušenost s terénní prací či zkušenost s prací v neziskové organizaci  

 

 

Místo výkonu práce: Brno 

Pracovní poměr: Hlavní pracovní poměr, zástup za rodičovskou dovolenou 

 

Předpokládaný termín nástupu: 1. 3. 2025 nebo dle dohody 

 

 

Další informace / průběh výběrového řízení: 

• V případě zájmu o uvedenou pozici zašlete Váš strukturovaný životopis s motivačním dopisem 

na emailovou adresu jana.wildova@armadaspasy.cz 

• Uzávěrka přihlášek do výběrového řízení: 15.2.2025 

• Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru, který proběhne v Centru sociálních 

služeb, na Staňkově 354/6, 602 00 Brno. 

O termínu budou informováni. 

 

Kontaktní osoba: 

Bližší informace o pozici získáte na uvedené emailové adrese nebo u Ing. Mgr. Jany Wildové, vedoucí 

NCDM Centra sociálních služeb Staňkova, tel: +420 773 770 232 

 


